UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

_______________________________________________________________________________________________

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910. Tel: (27) 4009-2260/e-mail: diretor.dgp.progep@ufes.br

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO 6

A Diretora do Departamento de Gestão de Pessoas torna público a homologação da classificação

final do processo seletivo para contratação de estagiários - Edital nº 38 a 44/2018 - PROGEP,

publicado no sítio da Progep em 12/09/2018.

Vitória/ES, 17 de outubro de 2018.

Edital Nº 43/2018-PROGEP - Núcleo de Cidadania Digital - NCD/PROEX

(Processo nº 23068.055000/2018-03)

VAGA: ETG - 000085.01 - Todos os cursos - 1 (uma) vaga

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC
(1)

Gabriel dos Santos Lopes Aprovado(a) 1º

Quézia Sâmela Oliveira Ribeiro Classificado(a) 2º

Paula Piêtra Araújo Nascimento Classificado(a) 3º

Daniela Rodrigues Viana Duarte Classificado(a) 4º

Luiz Potratz Neto Classificado(a) 5º
(1) Ampla concorrência

VAGA: ETG - 000085.02 - Todos os cursos - 1 (uma) vaga

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC
(1)

Igor de Vasconcellos Sobrinho Aprovado(a) 1º

Higor Pandolfi de Oliveira Classificado(a) 2º

Gabriela de Souza Ramos Classificado(a) 3º

Romenique Boone de Souza Classificado(a) 4º

Alan Nilson Oliveira dos Santos Classificado(a) 5º

Gabriela Maderi Fantichelli Rabello Classificado(a) 6º
(1) Ampla concorrência

VAGA: ETG - 000085.03 - Todos os cursos - 1 (uma) vaga

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC
(1)

Juliana Conceição Silva Santana Aprovado(a) 1º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

_______________________________________________________________________________________________

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910. Tel: (27) 4009-2260/e-mail: diretor.dgp.progep@ufes.br

Mellina Garcia Rodrigues Classificado(a) 2º

Brendo Martins da Conceição Classificado(a) 3º

Ícaro Felipe Barbosa Benedikt Classificado(a) 4º

Alexssandro Pimenta Fermiano Classificado(a) 5º

Pedro Paulo Eutropes de Araújo Classificado(a) 6º
(1) Ampla concorrência

VAGA: ETG - 000085.04 - Engenharias e Ciência da Computação - 1 (uma) vaga

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC
(1)

Rafael Franco Ribeiro Aprovado(a) 1º

Davi Matias Mota Classificado(a) 2º
(1) Ampla concorrência

Josiana Binda

Diretora do Departamento de Gestão de Pessoas